
KUPNÍ sMLOUVA
' feh

"Hvřen dle § 2079 o náeı. zákona č. 89/2012 sh., občenský zákoník, Ve mění P0241151špředpisů (dále jen „ımlouva“)
mezi:

Stargen EU s.r.o.se sídlem: Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3Ičè28487150
I : CZ28487150zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145163

vnf spojeni:zastoupená:

(dále jen „pl'0důvnjící“)

Krajská zdravotní, 8.8. Ise efđıem: sociální peče 3316/12A, Ue nad Leben, PSČ 401 13
IČ; 25488627DIČ: cz25488627

.
B, ložka

zapsána vobchodním rejstř ťu vedeném Krajským soudem v Ustí nad Labem' oddíl v

1550
ovnı'spojení

Kontaktní údaje :eı 477114105 477114106 e-zne z seheınne: neu 1 535 68 mil;
omakt ve v

e-nnu'ı:

I'

Předmět smlouvy
-- f '011 Iné

Účelem teto smlouvy je nákup níže uvedeného předmětu koupě a ”J‰h30.1; po

provozuschopnostı prodávajícím nejméně po záruční dobu a dále zajištění OPfaV a n návazné péče _

dobu záruční doby. Předmět smlouvy souvisí s realizací projektu: Zvýš kvalıøêísıo projektu
'

Lab
ýzvy Integrovaného regionálním



:F
P

Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě spolu
s odpovídajícím příslušenstvím a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu a to k:
- (robotickému systému pro rehabilitaci ruky - klinická stanice
(dále jen přístroj nebo zboží) a kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží převzít a
zaplatit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu speci kovanou v čl. II. této smlouvy.

Předmětem smlouvy je i:
- montáž zboží,
- instalace zboží,
- uvedení zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti,
- provedení všech přejímacích a provozních testů a zkoušek dle platné legislativy a

provedení příslušných revizí,
- instruktáž zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obslužných klinických

činností (dále jen „OOKC“) kupujícího, a včetně vystavení protokolu o instruktáži,
- předání dokladů dle čl. HI. této smlouvy a dále záruční servis dle níže uvedených

podmínek
- likvidace obalového materiálu

Přesná specifikace zbožíje uvedena v příloze č. l (Technická specifikace zboží) této smlouvy.
Prodávající se zavazuje dodat zboží nově, nerepasované a nepoužité.

H.
Kupní cena zboží

Kupní cena zboží je (1 .905.650,00) Kč bez DPH.
Ke kupní ceně dle čl. II. bod l. této smlouvy bude připočtená DPH platná v den uskutečnění
zdanitelného plnění a za její určení a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese odpovědnost
prodávající.
Kupní cena určená postupem podle bodu l a 2 tohoto článku je cenou nepřekročitelnou a je cenou
konečnou aje v ní obsaženo veškeré plnění dle této smlouvy.
Kupní cena bude kupujícím uhrazena na úkladě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím. Daňový doklad musí být vystaven v souladu sust. § 28 a musí splňovat další
náležitosti vedle náležitostí dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále
jeä zákon o DPH), zejména pak:
-I
-den splamosti,
-označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní
a variabilní symbol,
-odvolávka na smlouvu,
-razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu,
-soupis příloh
-názøv pnjęknn Zvýšení kvnıiıy návnznć pćčø - Mn nykøvn nemocnice Ústi nad Labem, ø.z.
-registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001437
- přílohou faktury musí být protokol O předání zboží

V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. V
takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či
upraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české
měně.
Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu.
Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání zboží kupujícímu, jak je
de nováno níže v čl. III odst. 2 smlouvy.
Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě řádného protokolu o
předání zboží podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní účet prodávajícího,
který je uveden v záhlaví této smlouvy.



9. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti, nezbytné k prokázání legálního nabytí licencí na
užívání so ware, které jsou předmětem plnění této -louvy (dodávaných samostatně nebo jako
součást některé dílčí části předmětu plnění). Minimálně musí pro každou licenci na užívání
software obsahovat přesnou a úplnou speci kaci licence na užívání soítware (název software,
verze software, typ licaıce. jazyková mutace, bitová verze popř. výrobce software, časové
omezení nebo další upřesňující ůdaje, a to ve tvaru, shodném se speci kací licence na užívání
soñware de novanou jejím poskytovatelem), počet dodaných licencí (či vyjádření, že jde o
licenci bez omezení počtu instalací nebo přístupů) a s výjimkou licencí typu OEM také jejich
cenu. Nesplnění této podmínky je důvodem k vrácení faktury prodávajícímu k přepracování.
Lhůta splatnosti nové faktury začíná běžet dnıı prokazatelného převzetí nové faktury kupujícím.

Ill.
Doba a nıíıto plnění

l. Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu nejpozději do 56 kalendářních dnů od účinnosti
smlouvy. O termínu předání musí prodávající informovat pověřené pracovníky (zástupce)
kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. Přesný termín a způsob předání bude domluven
pověřenými zástupci prodávajícího a kupujícího. Pověřeným ústupcem prodávajícího je:

Pověřeným zástupcem
kupujícího jsou:

1.
nebo pověřený

pracovník OOKC loıpujíc ıo.
2. Za předání zboží se považuje:

a. jeho dodání na adresu:
Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice vÚstí nad Labem, o. z., Sociální péče
3316/12A, 401 13 Ú ned Labem - eđdeıeni rehabilitace

b. montáž zboží,
c. instalace zboží,
d. uvedení zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti,
e. provedení všech přejímacích a provozních testů a zkoušek dle platné legislativy a

provedení příslušných revizí,
f. instruktáž zdravotnických pracovníků a pracovn ca odboru Obslužných klinických

činností (dále jen „00KC“) kupujícího, a včetně vystavení protokolu o instruktážı,
g. dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží (event, které jsou kupujícím

požadovány pro připojení do IT in 'asu'uktury, NIS, PACS apod.) a které osvědčují
technické požadavky na zdravotnické prostředky, jako např. návod k použití v českém
jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné ceıti káty, atesty osvědčující, že
přístroj je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii
prohlášení o shodě (CE declaration) a další dle zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických
prostředcích ve znění pozdějších předpisů, v případě zboží se zdroji ion. záření i
dokumentaci dle zákona č. 18/1997 Sb., atomový zákon a prováděcích předpisů zejména
vyhlášky č. 307/2002 Sb., o radiační Ochraně v posledním znění, a současně

h. podpis protokolu o předání zboží Oběma pověřenými zástupci obou smluvních stran (dále
též „předání zbožľ').

i. likvidace obalového materiálu
3. Zvláštní požadavky:

a. Prodávající uvede na faktuře případně na dodacírn listu k veškerému so warovému
vybavení všech komponent dodávky přesnou specifikaci SW - výrobce (držitele
autorských práv), název, verzi, edici, lokalizaci, bitovou verzi, licenční typ. Dále
prodávající předá licenční certifikáty, licenční čísla a licenční ujednání (EULA apod.) k
veškerému so warovému vybavení všech komponent dodávky. Nesplnění této podmínky
bude v procesu akceptace předmětu plnění této smlouvy klasi kováno jako podstatná
vada plnění (vada bránící následnému používání předmětu plnění),














